拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ビドーオリジナル商品を貴社の営業用ツールとしてお役立ていただくための新しいサービス

「ビドーオンデマンドチラシ」 のご案内をさせていただきます。ビドーオンデマンドチラシは貴社のオ

リジナル営業ツールを安価に制作することができる、チラシ制作代行サービスです。一社様、複数種

の制作も可能ですので以下のような用途にあわせた販促戦略にもお役立ていただけると思います。

・商品ごとに営業ツールがほしいが、安価に制作できない…

・メーカーのカタログで商品案内すると高額な商品を指定されて困る…

・在庫管理や営業の手間を軽減するために取り扱い商品を限定したい…

詳細は別紙ご参照いただくか、弊社営業担当までお問い合わせください。今後ともよりいっそうの

努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位

ビドーオンデマンドチラシのご案内

平成 24 年 9 月 18 日
     NO, 5

ビドーニュース  2012 年 9 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

ビドーオンデマンドチラシ 完成イメージ

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/